Администрация Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

Управление образования

Приказ
от « 23 » марта 2018                                                                                     № 182
«Об утверждении состава жюри муниципального конкурса

краеведческих работ "Есть Таймыр единственный"
В целях обеспечения экспертной оценки исследовательских работ участников муниципального конкурса краеведческих работ "Есть Таймыр единственный" (далее - Конкурс)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список членов жюри Конкурса в следующем составе:
1.1. Город:

	- Рубан Нина Алексеевна,  директор ТМК ОУДО ДЮЦТТ «Юниор» - председатель жюри;

	- Шугайлюк Дмитрий Васильевич – педагог-организатор отдела краеведения ТМК ОУДО «ДЮЦТТ «Юниор»;

	- Барболина Анна Алексеевна, главный специалист ТДНТ, кандидат педагогических наук;

	- Рубителев Владимир Владимирович – заведующий научно-экспозиционным отделом КГБУК «Таймырский краеведческий музей»;

1.2. Посёлки:

	- Барболина Анна Алексеевна, главный специалист ТДНТ, кандидат педагогических наук - председатель жюри;

	- Светличная Наталия Николаевна, педагог дополнительного образования ТМК ОУДО «ДЮЦТТ «Юниор».

2. Секретарю Управления образования Бутриной И.Л. довести приказ до сведения обозначенных лиц.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела общего образования Масляную О.С.
И.о. начальника Управления образования          [image: image1.jpg]

                 Л.В. Майер
Диль Тамара Ахнефна
8(39191)5-16-57